
 

 Maków Mazowiecki, dnia 3 grudnia 2024 r.  

Nr sprawy ZDP.DIiZP.261.1.19.2024 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający: Powiat Makowski – Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim  

zaprasza do złożenia ofert na: 

2. Przedmiot zamówienia: Pełnienie nadzoru inwestorskiego technicznego przy przebudowie drogi 

powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo na odcinku o długości 4,268 km.  

3. Termin realizacji zamówienia: w terminie obejmującym cały okres wykonania robót 

budowlanych (termin realizacji robót – do dnia 31 października 2025 r.) 

4. Miejsce lub sposób uzyskania informacji oraz dodatkowej dokumentacji określającej szczegółowe 

warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  

4.1. Roman Wenda – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim  

tel.  607 145 173, e-mail: makowzdp@wp.pl 

5. Kryteria ocena ofert:  

Cena – waga 100 % 

6. Wymagania jakie powinni spełniać Wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów           

 i oświadczeń (np. posiadanie koncesji, zezwolenia):  

Osoba, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadała będzie uprawnienia 

budowlane w zakresie drogowym (z aktualnym wpisem na listę członków Okręgowej Izby 

Inżynierów).  

7. Formularz cenowy, wzór umowy oraz dokumentacja techniczna w załączeniu do zaproszenia do 

składania ofert.  

8. Termin otwarcia ofert: 10 grudnia 2024 roku godz. 915 

9. Miejsce lub sposób składania ofert:  

9.1. Osobiście w siedzibie Zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie 

Mazowieckim, ul. Krótka 3 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego technicznego przy przebudowie drogi powiatowej 3227W Przasnysz - 

Baranowo na odcinku o długości 4,268 km” NIE OTWIERAĆ PRZED  10 grudnia 2024 

roku godz.  900 

9.2. przesłać drogą elektroniczną adres e-mail makowzdp@wp.pl 

  w terminie do dnia 10 grudnia 2024 roku do godz. 900 

 

 

 

 

 

mailto:makowzdp@wp.pl
mailto:makowzdp@wp.pl


 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, że:  

o administratorem danych osobowych Wykonawców lub Zleceniobiorców jest Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie 

Mazowieckim, adres: Krótka 3, 06-200 Maków Mazowiecki; 

o administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w sprawach 

przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: makowzdp@wp.pl; 

o administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, tj. przetwarzanie 

jest niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na 

żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy; 

o dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a także na 

rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją 

usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, 

zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

o administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 

o mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

o Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu przedawnienia wynikającego z ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny; 

o przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania,  

a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo  

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

o podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak realizacji umowy; 

o administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o Państwa dane osobowe. 

 

                                                                                                             

 


		2024-12-03T10:39:43+0100




